PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 08/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2017
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL

SUPERVISOR ESCOLAR

Classificação Nome Nº
Inscrição

Pontuação Data
Nascimento

1º REJANE BRAGA MEDEIROS 192834 50 -

2º ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 192819 49 -

3º CRISTINE RUBIM OVIEDO 192845 43 -

4º CLENIR FLORIANO DINAT 192922 40 13/12/1973

5º MARIELE SOUZA BELMONTE 192989 40 30/01/1984

6º JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS 192997 40 15/07/1986

7º DÉBORA V. DA SILVA PEREIRA 192963 39 -

8º JUSSARA MUNIZ DA SILVA 192796 30 26/02/1956

9º ALBA JOICE DA LUZ BRUM 192945 30 26/11/1961

10º ELAINE CORREA PINHEIRO 192827 30 05/12/1963

11º ROSELEI AGUIRRE ZIEGLER 193014 30 23/10/1977

12º ALDA CRISTINA PARÉ 192894 26 17/04/1971

13º QUELI SALBEGO LETURIONDO 193031 26 10/02/1983

14º VANESSA FERNANDES RIBEIRO 193011 25 -

15º SÍLVIA COLAS  192958 23 21/01/1985

16º KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 193015 23 28/06/1989

17º ANA LÚCIA CABREIRA DA SILVA 193013 22 -

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

18º DANIELE GIMENEZ ALDERETE 192881 18 -

19º JANETE SPÍNDOLA DA F. DE MELO 192855 09 01/10/1966

20º NEUZA MARIA GOULART DOS SANTOS 192955 09 22/01/1971

21º ARALI DO CARMO DIAS MANN 192849 09 13/08/1973

22º ANDRÉIA DA SILVEIRA DE LEON 193029 09 16/04/1982

23º PAMELA BARBOZA COFFI 193043 08 -

Itaqui/RS, 03 de Julho de 2017.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 1.102/2017

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul